
Zápis ze schůze Výboru spolku Za rozvoj Konské ze dne 08.02.2023 

 

Přítomni na místě: Tadeusz Czapla, Helena Kullová, Jana Šmatlavová, Pavlína Skupieňová, Lukáš Kulla 

Připojení on-line:  Taťána Sobelová Kokotková, David Konderla 

 

Body jednání 

1) Zabijačka pro členy spolku Za rozvoj Konské 

 Iniciativa byla prezentována na členské schůzi 07.01.2023 z řad členů spolku Za rozvoj Konské 
o uspořádání zabijačky pouze pro členy spolku ve spolupráci s místní Eko-farmou, která se měla 
konat na přelomu února a března, se z technických důvodů odkládá na podzim.  

 

2) Příprava turnaje ve stolním tenise, 04.03.2023 

 smlouvu o poskytnutí tělocvičny vyjedná předseda spolku Tadeusz Czapla; 

 pozvánky na turnaj zařídí Lukáš Kulla a vyvěsí je v online prostoru, tištěnou verzi na obvyklých 
místech vyvěsí Pavlína Skupieňová. Termín realizace je nejpozději 12. února.  Úkol: z plakátu u 
zmínky "občerstvení zajištěno" je třeba odstranit obrázek piva; 

 turnaj pro děti nebude letos na pozvánce uveden. Na místě však může být podle zájmu 
zorganizován, ceny budou připraveny.  Úkol: úprava textu na pozvánce;  

 ceny do turnajů - poukazy pro vítěze a 15 sad medailí zajistí David Konderla ve spolupráci s Táňou 
S. Kokotkovou; 

 nákup občerstvení do bufetu zařídí Tadeusz Czapla.  Zajistí rovněž vytištění ceníku. 
Ceny občerstvení je potřeba oproti minulým ročníkům zvednout; 

 obložené chleby, zelňačku a zákusky zajistí Jana Šmatlavová ve spolupráci s dalšími členkami 
spolku; 

 zapůjčení stolu na pingpong a jeho transport zařídí Tadeusz Czapla; 

 průběh turnaje, elektrotechniku, výběr startovného apod. zajistí Lukáš Kulla, Pavel Jarnot a Ondřej 
Kulla; 

 registrace do turnajů jednotlivců bude v letošním ročníku navýšena na 100 Kč za osobu, ve čtyřhře 
100 Kč za tým, případně dobrovolně vyšší. 



3) Zhodnocení zimního turistického výletu 

 původní plán Babí hora v Polsku byl z klimatických a bezpečnostních důvodů změněn na Velkou 
Raču. Výletu se zúčastnilo 6 nadšenců, kteří byli odměněni nádhernými zimními scenériemi, 
hromadou sněhu a dobrým pocitem z hodnotného sportovního výkonu - trasa čítala cca 21 km, 
povětšinou na sněhové pokrývce. Chata PTTK na Velké Rači poskytla polední polévku, krátké 
zhodnocení výletu proběhlo v Restauraci U Taufra v Mostech u Jablunkova po cestě domů; 

 fotogalerii na webu vytvoří Lukáš Kulla a Tadeusz Czapla; 

 náhradní termín pro zdolání Babí Hory byl určen na 1. července 2023 v rámci letního turistického 
výletu. 

 

4) Schůzka s vedením statutárního města Třince 

 dne 16.února 2023 se bude konat schůzka iniciována ze strany ZŠ Míru s vedením města Třince 
týkající se provozních záležitostí klubovny a plánovaných rekonstrukcí; 

 z Výboru spolku Za rozvoj Konské byl delegován pouze předseda Tadeusz Czapla, nikdo další z členů 
Výboru se z pracovních důvodů a nevyhovujícího termínu schůzky nemůže zúčastnit; 

 diskuze na téma rekonstrukce klubovny. 

 

5) Vytápění klubovny  

 návrh ze strany správkyň klubovny na nastavení automatických časů vytápění v době 
předpokládaného využívání klubovny bude prověřena osoba.  Úkol: téma k jednání na dalších 
schůzích. 

  

 

 

 

 

V Třinci dne 15. února 2023 

Autor zápisu: Ing. Tadeusz Czapla 
Zápis ověřen: Mgr. et Mgr. Taťána Sobelová Kokotková 


